
آبـانماه1403

تاریخ عضویتشناسه ملینوع نهاد نام نهادردیف

مؤسسات رتبه بندی عضو کانون نهادهای سرمایه گذاری ایران
واحد امور اعضاء

مؤسسه رتبه بندی

مؤسسه رتبه بندی

مؤسسه رتبه بندی

1

2

3

رتبه بندی اعتباری برهان

رتبه بندی اعتباری پایا

رتبه بندی اعتباری پارس کیان

14007261376

14007892214

14007315962

1398/08/13

1398/10/09

1399/10/29


